ПРОЕКТ

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДОВСКИЙ

 СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШЕНИЕ

О передаче в безвозмездное пользование Стерлитамакской районной

 организации Башкирской республиканской общественной

организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных

сил и правоохранительных органов движимого имущества

Руководствуясь статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьями 125, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации,

Закона Республики Башкортостан от 18.03.2005 № 162-з «О местном само-

управлении в Республике Башкортостан»,  Уставом сельского поселения Отра-

довский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан, учитывая обращение Стерлитамакской районной организации

Башкирской республиканской общественной организации ветеранов (пенсио-

неров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов, Совет

РЕШИЛ:

1. Передать в безвозмездное пользование Стерлитамакской районной орга-

низации Башкирской республиканской общественной организации ветеранов

(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных сил и правоохранительных органов

движимое имущество - транспортное средство марки ШЕВРОЛЕ «НИВА»

212300-55, идентификационный № VIN Х9L212300C0418712, 2012 года выпус-

ка, государственный регистрационный знак К177РР102RUS, модель № двига-

теля 2123, 0433534, шасси (рама) № НЕ УСТАНОВЛЕН, кузов (прицеп) №

Х9L212300C0418712, цвет кузова (кабины) ЯРКО-БЕЛЫЙ, мощность двигате-

ля, л.с. (кВт) 79,6 (59), балансовой стоимостью 495000,00 рублей.

2. Право безвозмездного пользования на передаваемый объект имущества,

указанный в п. 1 настоящего решения, возникает с момента заключения дого-

вора безвозмездного пользования и подписания акта приема-передачи.

3. Муниципальному казенному учреждению «Централизованная бухгалте-

рия сельских поселений муниципального района Стерлитамакский район Рес-

публики Башкортостан» (Г.Г. Юсупова) (по согласованию) внести соответст-

вующие изменения в Реестр муниципального имущества сельского поселения

Отрадовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район Рес-

публики Башкортостан.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                               Р.М. Масагутов

«____»_________________2015г.

№______

с. Новая Отрадовка